



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एन.-अ.-12082022-238045
CG-TN-E-12082022-238045

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 399]
No. 399]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 10, 2022/श्रावण 19, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 10, 2022/SHRAVANA 19, 1944

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

अधिसूचना

कोयम्बतूर, 30 जून, 2022

आं.का. सं.आं.अ.के. /आआंका-कोयं./1(4)/कवरेज/2022.—जबकि केंद्रीय भविष्य निधि आयुक्त को प्रतीत होता है कि निम्नलिखित स्थापनाओं के संबंध में नियोक्ता तथा बहुसंख्यक कर्मचारियों के बीच यह सहमति बन गई है कि कर्मचारी भविष्य निधि तथा प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम 1952 (1952 के पैरा 19) उनके संबंधित स्थापनाओं पर लागू किए जाए।

क्रम सं.	स्थापना का नाम	कोड सं.	धारा 1(4) के अधीन कवरेज की तिथि
1	महादेवन लॉजिस्टिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 68, अम्मन सन्नति स्ट्रीट, शेंकोट्टई, थेंकासी ज़िला तमिलनाडु 627 809	एमडी टीएनवाई 2087911000	21.04.2020
2	डॉ पी यम हॉस्पिटल 10/177, सुरंडाई रोड नेहरू नगर कीलापवूर थेंकासी ज़िला - 627806	एमडी टीएनवाई 2058244000	01.01.2020
3	दंडपानी सिविल काँटरेक्टरेट, 11 आर जी नगर गांधीजी रोड कोयम्बतूर 641027	सीबी सीबीई 1561067000	02.01.2017

अब, इसलिए उक्त अधिनियम की धारा 1 की उपधारा (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का इस्तेमाल करते हुए केंद्रीय भ.नि.आयुक्त एतद्वारा उक्त अधिनियम के उपबंध उपर्युक्त स्थापनाओं पर उक्त स्थापनाओं में प्रत्येक के नाम के सामने उल्लिखित तिथियों से लागू करते हैं।

डॉ. अनिल ओ.के, अपर केंद्रीय भ.नि.आयुक्त
[विज्ञापन III/4/असा./207/2022-23]

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(Ministry Of Labour, Govt. Of India)

NOTIFICATION

Coimbatore, the 30th June, 2022

Z.O., No. ZACC/ZO-CBE/1(4) Coverage/2022.—Whereas it appears to the Central Provident Fund Commissioner that the employer and the majority of the employees in relation to the following establishments have agreed that the provision of the Employees' Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act, 1952 (19 of 1952), should be made applicable to their respective establishments namely.

Sl. No.	Name of the Establishment	Code No.	Date of coverage u/s 1(4)
1	MAHADEVAN LOGISTICS PRIVATE LIMITED, 68, AMMAN SAANNATHI STREET, SHENCOTTAIH, TENKASI DISTRICT, TAMILNADU 627 809	MDTNY2087911000	21.04.2020
2	Dr.P.M.HOSPITAL, 10/177, SURANDAI ROAD-NEHRU NAGAR, KEELAPAVOOR POST, TENKASI DIST 627806	MDTNY2058244000	01.01.2020
3	DHANDAPANI CIVIL CONTRACTOR, 11 R G NAGAR, GANDHIJ ROAD, COIMBATORE 641027	CBCBE1561067000	02.01.2017

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by Sub-Section (4) of Section 1 of the said Act, Central Provident Fund Commissioner hereby apply the provisions of the said Act to the above mentioned establishments with effect from the date mentioned against the name of each of the said establishment.

Dr. ANIL O.K, Addl. Central PF Commissioner
[ADVT.-III/4/Exty./207/2022-23]